



inc **W - REVIZ s.r.o.**
V Domově 2382/56
130 00 Praha 3
E-mail: w-reviz@volny.cz
IČ: 26418916
DIČ: CZ26418916
OR: MS v Praze, C, 80713

SŠEŠ, Jesenícká 1, Praha 10

Drošto dne: 29.11.2021

Č. jednací: 2021/15/2021

Počet listů: 1 počet příloh: 1

Faktura č.: 2021065

Variabilní symbol: 2021065

Interní číslo: 5/2021/234

FAKTURA

Odběratel		Datum	
Jméno	Střední škola elektrotechniky a strojírenství	Vystavení	26.11.2021
Adresa	Jesenická 3067/1	Zdanitelné plnění	26.11.2021
PSC	106 00	Splatnosti	26.12.2021
Město	Praha 10	Smlouva/objed.	
IČO	00639133	Číslo	417/2021 ze dne 6.10. 2021
DIČ	CZ00639133		

Způsob platby			
Bankovní spojení	ČS a.s.	Hotově	_____
Směrový kod	0800	Šekem	_____
Číslo účtu	81352349	Převodem	ano

Fakturuje Vám na základě Smlouvy / objednávky číslo:			
417/2021 ze dne 6.10. 2021			
Místo provedení prací: Plynová kotelná, areál SŠEaS, Dubečská 1542/34, Praha 10.			
Provedené práce: Oprava střechy kotelny.			
	výkon	počet	cena za výkon
	fakturace dle Objednávky	1	99 896,00 Kč
	Celkem:		celkem bez DPH
			99 896,00 Kč
			99 896,00 Kč
Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
99 896,00			99 896,00
Podle zákona č. 235/2004 Sb., §92 a) až e) podléhají zboží a služby režimu přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník.			
Celkem k úhradě:			99 896,00 Kč

774 20.922,16

inc **W - REVIZ s.r.o.**
V domově 2382/56
130 00 Praha 3
E-mail: w-reviz@volny.cz
IČ: 26418916 DIČ: CZ26418916

Převzal: _____

razítko

podpis

Popis prací a materiálu	m/ks m2/%	Množ. měř.j.	Jed. cena bez DPH	Celkem bez DPH
Izolace na beton + plepiřské prvky Pz Lak				
1. Izolace				
izolace Elastek 40 special dekor (role 7,5 m2)	ks	9,0	1 076,00 Kč	9 684,00 Kč
asfaltová penetrace Dekpromer (bal 12 L)	ks	2,0	558,00 Kč	1 116,00 Kč
práce	m2	49,0	288,00 Kč	14 112,00 Kč
Celkem izolace				24 912,00 Kč
2. Podkladní pás				
Elastek 40 special mineral (role 7,5 m2)	ks	9,0	1 133,00 Kč	10 197,00 Kč
práce	m2	49,0	228,00 Kč	11 172,00 Kč
Celkem podkladní pás				21 369,00 Kč
3. Oplechování				
lišta okrajová rš: 250 mm	bm	16,0	127,00 Kč	2 035,00 Kč
okapnice do žlabu rš: 330 mm	bm	8,0	216,00 Kč	1 728,00 Kč
podkladní plech rš: 200 mm	bm	8,0	102,00 Kč	816,00 Kč
lemování ke zdi rš: 330 mm	bm	8,0	216,00 Kč	1 728,00 Kč
práce	bm	40,0	264,00 Kč	10 560,00 Kč
Celkem oplechování				16 867,00 Kč
4. Žlab rš: 330 mm FeZn Lak				
žlab FeZn Lak	bm	8,0	187,00 Kč	1 498,00 Kč
čelo žlabu	ks	2,0	65,00 Kč	130,00 Kč
práce	bm	8,0	264,00 Kč	2 112,00 Kč
Celkem žlab				3 740,00 Kč
5. Svod rš: 330 mm FeZn Lak				
odpadní roura	bm	4,0	210,00 Kč	840,00 Kč
koleno S prodloužené	ks	1,0	768,00 Kč	768,00 Kč
koleno výtokové	ks	1,0	210,00 Kč	210,00 Kč
spona	ks	2,0	107,00 Kč	214,00 Kč
kotlík žlabový	ks	1,0	282,00 Kč	282,00 Kč
práce	bm	4,0	264,00 Kč	1 056,00 Kč
Celkem svod				3 370,00 Kč
6. Háč žlabový FeZn Lak				
háč na 330 mm	ks	9,0	122,00 Kč	1 102,00 Kč
práce	ks	9,0	84,00 Kč	756,00 Kč
Celkem háč				1 858,00 Kč
7. Ostatní				
oplechování komínu rš 400 mm	soub.	2,0	5 040,00 Kč	10 080,00 Kč
demontáž původní krytiny vč klempířských prvků	m2	80,0	96,00 Kč	7 680,00 Kč
odvoz sutě	soub.	1,0	5 220,00 Kč	5 220,00 Kč
Celkem ostatní				22 980,00 Kč
<i>Celkem - materiál</i>				95 096,00 Kč
Celkem vytápění				95 096,00 Kč
8. VRN				
doprava	soub.	1,0	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Celkem VRN				4 800,00 Kč

REKAPITULACE

DODÁVKA Celkem

95 096 Kč

VRN

4 800 Kč

CELKEM bez DPH**99 896 Kč**



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

inc. W-REVIZ s.r.o.
V Domově 2382/56
130 00 Praha 3

vaše značka

naše značka
Obj. č. : 417/2021

datum
6.10.2021

vyřizuje/linka
Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší firmy dle nabídky opravu střechy kotelny v objektu Dubečská 34,
Praha 10 v uvedeném rozsahu včetně klempířských prací.
Předem děkujeme.

S pozdravem

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická 1
IČ: 00639133 2

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy